SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES - SPM, CNPJ nº 13.763.132/0001-17, 

cede ao MUNICÍPIO DE GUANAMBI/BA, CNPJ nº 13.982.640/0001-96, a título gratuito, o 

veículo Fiat Argo 1.0, ano/modelo 2023, cor branca, placa SKJ-9E09, chassi nº 

9BD358ACCPYM77228, conforme valor de referência da Tabela Fipe no montante de R$ 

66.193,00 (sessenta e seis mil cento e noventa e três reais), destinado ao fortalecimento das 

ações do Centro de Referência de Atendimento à Mulher - CRAM de Guanambi. Vigência: 

18 (dezoito) meses, com início em 24/10/2024 e término em 24/04/2026, prorrogável nos 

termos legais. Assinam: Neusa Cadore (SPM);